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Hållplats, ungefärlig avgångstid

Ej anpassad hållplats

Destination

Hållplats, avgångstid enligt
tidtabell

hindrade och synskadade
Hållplats anpassad för rörelse-



15 december 2019 - 12 december 2020
För resor under jul, nyår, påsk,
midsommar samt övriga storhelger sök
din resa på skanetrafiken.se eller i appen.

Q 550 Vånga - Arkelstorp - Kristianstad

Linjen körs av Transdev Sverige AB Kristianstad

Vi reserverar oss för eventuella fel och tidtabellsändringar
© Skånetrafiken 

måndag - fredag

Vånga Kyrkan

Arkelstorp Affären

Österslöv Kyrkan

Balsby Moltareliden

Kristianstad C

05.50

05.59

06.04

06.14

06.11

06.20

06.29

06.34

06.44

06.50

06.59

07.04

07.14

07.11

07.20

07.29

07.34

07.44
V

07.20

07.29

07.34

07.44

07.50

07.59

08.04

08.14

08.20

08.29

08.34

08.44

08.50

08.59

09.04

09.14

09.50

09.59

10.04

10.14

10.50

10.59

11.04

11.14

11.41

11.50

11.59

12.04

12.14

12.50

12.59

13.04

13.14

13.10

13.19

13.24

13.34

14.10

14.19

14.24

14.34

14.51

15.00

15.09

15.14

15.24
V

15.10

15.19

15.24

15.34

15.40

15.49

15.54

16.04
V

16.10

16.19

16.24

16.34

.........................................................................................................................................................................................................................................................................

Vånga Kyrkan

Arkelstorp Affären

Österslöv Kyrkan

Balsby Moltareliden

Kristianstad C

16.40

16.49

16.54

17.04
V

17.10

17.19

17.24

17.34

17.40

17.49

17.54

18.04
V

18.01

18.10

18.19

18.24

18.34

18.40

18.49

18.54

19.04
V

19.10

19.19

19.24

19.34

19.40

19.49

19.54

20.04
V

20.10

20.19

20.24

20.34

21.10

21.19

21.24

21.34

23.10

23.19

23.24

23.34

02.10

02.19

02.24

02.34

lördag

Vånga Kyrkan

Arkelstorp Affären

Österslöv Kyrkan

Balsby Moltareliden

Kristianstad C

07.50

07.59

08.04

08.14

50

59

04

14

11.50

11.59

12.04

12.14

13.10

13.19

13.24

13.34

14.10

14.19

14.24

14.34

15.10

15.19

15.24

15.34

16.10

16.19

16.24

16.34

17.40

17.49

17.54

18.04

19.10

19.19

19.24

19.34

23.10

23.19

23.24

23.34

02.10

02.19

02.24

02.34

söndag

Vånga Kyrkan

Arkelstorp Affären

Österslöv Kyrkan

Balsby Moltareliden

Kristianstad C

08.50

08.59

09.04

09.14

10.50

10.59

11.04

11.14

12.20

12.29

12.34

12.44

13.40

13.49

13.54

14.04

15.10

15.19

15.24

15.34

16.40

16.49

16.54

17.04

18.40

18.49

18.54

19.04

02.10

02.19

02.24

02.34
L

Teckenförklaring
00 Fasta minuttal varje timme mellan

strecken
Endast natt mot lördag samt natt mot
den 10 april och 1 maj 2020

L Endast natt mot den 26 dec 2019, 6
jan, 11 april, 13 april, 2 maj, 7 juni, 21
juni och 1 nov 2020.

V Turen går ej 14  juni - 15 augusti 2020



15 december 2019 - 12 december 2020
För resor under jul, nyår, påsk,
midsommar samt övriga storhelger sök
din resa på skanetrafiken.se eller i appen.

Q y 550 Kristianstad - Arkelstorp - Vånga

Linjen körs av Transdev Sverige AB
Kristianstad,Skånetrafiken
Vi reserverar oss för eventuella fel och tidtabellsändringar
© Skånetrafiken 

måndag - fredag

Kristianstad C

Balsby Moltareliden

Österslöv Kyrkan

Arkelstorp Affären

Vånga Kyrkan

05.20

05.30

05.35

05.45

05.50

06.00

06.05

06.15

k

06.20

06.30

06.35

06.45

06.50

07.00

07.05

07.15

k

07.20

07.30

07.35

07.45

07.50

08.00

08.05

08.15

08.23
V

08.20

08.30

08.35

08.45

09.20

09.30

09.35

09.45

10.20

10.30

10.35

10.45

10.50

11.00

11.05

11.15

11.23

11.20

11.30

11.35

11.45

k

12.40

12.50

12.55

13.05

13.40

13.50

13.55

14.05

14.10

14.21

14.26

14.36

14.44
V

14.40

14.51

14.56

15.06

15.10

15.21

15.26

15.36

V

15.40

15.51

15.56

16.06

k

16.10

16.21

16.26

16.36

V
.........................................................................................................................................................................................................................................................................

Kristianstad C

Balsby Moltareliden

Österslöv Kyrkan

Arkelstorp Affären

Vånga Kyrkan

16.40

16.51

16.56

17.06

17.14

17.10

17.21

17.26

17.36

V

17.40

17.51

17.56

18.06

k

18.10

18.20

18.25

18.35

V

18.40

18.50

18.55

19.05

19.10

19.20

19.25

19.35

V

19.40

19.50

19.55

20.05

20.40

20.50

20.55

21.05

22.40

22.50

22.55

23.05

01.30

01.40

01.45

01.55

lördag

Kristianstad C

Balsby Moltareliden

Österslöv Kyrkan

Arkelstorp Affären

Vånga Kyrkan

07.20

07.30

07.35

07.45

20

30

35

45

11.20

11.30

11.35

11.45

12.40

12.50

12.55

13.05

40

50

55

05

15.40

15.50

15.55

16.05

17.10

17.20

17.25

17.35

18.40

18.50

18.55

19.05

22.40

22.50

22.55

23.05

01.30

01.40

01.45

01.55

söndag

Kristianstad C

Balsby Moltareliden

Österslöv Kyrkan

Arkelstorp Affären

Vånga Kyrkan

08.20

08.30

08.35

08.45

10.20

10.30

10.35

10.45

11.50

12.00

12.05

12.15

13.10

13.20

13.25

13.35

14.40

14.50

14.55

15.05

16.10

16.20

16.25

16.35

18.10

18.20

18.25

18.35

22.40

22.50

22.55

23.05

X

01.30

01.40

01.45

01.55

L Teckenförklaring
00 Fasta minuttal varje timme mellan

strecken
Endast natt mot lördag samt natt mot
den 10 april och 1 maj 2020

k Turen går vidare till Knislinge via
Immeln som linje 543

X Turen körs med taxi och måste
beställas på tel: 0771-77 44 99 minst
två timmar i förväg. Om du ska resa en
tidig morgontur är det önskvärt att du
beställer turen dagen innan. För
grupper 4-9 personer måste beställning
göras minst fem arbets

L Endast natt mot den 26 dec 2019, 6
jan, 11 april, 13 april, 2 maj, 7 juni, 21
juni och 1 nov 2020.

V Turen går ej 14  juni - 15 augusti 2020


